
 
UCHWAŁA Nr 1230/282/23 

ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika PCPR w Pszczynie do zawierania i rozliczania umów w formie 
elektronicznej w systemie SOW w ramach zadań dotyczących rehabilitacji społecznej osób 

niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 32 ust. 1, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu  

uchwala: 

§ 1. Udzielić Pani Joannie Czakańskiej Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pszczynie 
pełnomocnictwa do zawierania i rozliczania umów w formie elektronicznej w systemie SOW w ramach zadań 
dotyczących rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pszczynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA NR 1230/282/23 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 17 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


